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Del 1 de enero al 31 de marzo del 2020

Ingreso
DiferenciaAmpliaciones y

ReduccionesRubro de Ingresos Modificado RecaudadoEstimado Devengado

(3= 1 + 2) (4) (5) (6= 5 -1 )(1) (2)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

25,262,637.32 7,262,669.59 7,262,669.59 -10,737,330.4118,000,000.00 7,262,637.32
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

118,318,165.51315,913,517.47 76,626,621.19 392,540,138.66 118,318,165.51 -197,595,351.96

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,632,698,591.88 9,339,419.11 2,642,038,010.99 734,547,846.78 734,547,846.78 -1,898,150,745.10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,966,612,109.35 3,059,840,786.97 860,128,681.88 860,128,681.88Total 93,228,677.62
0.00

Ingresos excedentes

Ingreso
DiferenciaEstado Analftico de Ingresos 

Por Fuente de Financiamiento
Ampliaciones y 

ReduccionesEstimado Modificado Devengado Recaudado

(2) (3= 1 + 2) (4) (5)(D (6=5-1 )

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la 
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones. y Pensiones y 
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative y Judicial, de los 
Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asf como de 
Empresas Productivas del Estado

2,966,612,109.35 93,228,677.62 3,059,840,786.97 860,128,681.88 860,128,681.88 -2,106,483,427.47

Quotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7,262,669.59 7,262,669.5918,000,000.00 7,262,637.32 25,262,637.32 -10,737,330.41

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 315,913,517.47 118,318,165.51 118,318,165.51 -197,595,351.9676,626,621.19 392,540,138.66

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y 
Jubilaciones 2,632,698,591.88 9,339,419.11 2,642,038,010.99 734,547,846.78 734,547,846.78 -1,898,150,745.10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,966,612,109.35 93,228,677.62 3,059,840,786.97 860,128,681.88 860,128,681.88Total 0.00
Ingresos excedentes
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